
 

Company INTERNAL 

Obec Val 

Val 26 

518 01 Dobruška 

 

Věc: Zjištění zájmu o optickou internetovou přípojku k Vašemu domu 

 

Obec má momentálně jedinečnou možnost zajistit zavedení optické přípojky až k Vám domů, a to 

zcela zdarma.  

Společnost CETIN a.s. má záměr zajistit zavedení optické přípojky. Společnost O2 Czech Republic a.s. 

byla pověřena zjištěním zájmu obyvatel o připojení přípojky a později, v případě zájmu, i o internet 

ve speciální ceně jen pro vaši lokalitu. 

 

 

V čem je optický internet lepší než stávající internet vzduchem nebo telefonním kabelem 

• Rychlost až 2000 Mb/s – tzn. mnohonásobně rychlejší ve srovnání s Vaší dnešní přípojkou 

• Příjem digitální televize O2 TV – vysoká kvalita obrazu, možnost posouvat se v čase 

• Stabilita – není rušen při horším počasí nebo vzrostlou vegetací 

• Připravený na budoucnost – stávající pomalé linky nebudou během několika let stačit 

potřebám domácnosti (videohovory, TV ve vysokém rozlišení, práce z domova) 

• Optickou linku je možné využít i jako telefonní – alternativa pevné linky na volání 

 

Jak probíhá výstavba a s čím je nutné počítat 

• Zřízení přípojky provádí zkušený technik a je pro Vás ZDARMA! 

• Platí i pro stávající zákazníky O2, které budeme převádět na novou technologii. 

• Plán je výměna stávajícího vedení pod zemí / na telefonních sloupech za nový optický kabel 

• Přípojka povede dle možností pod zemí/vzduchem od sloupu až do domu. 

• Uvnitř domu je instalována zásuvka, do které je zapojen modem, který vysílá v domácnosti 

Wi-Fi nebo rozvádí internet dál po domácnosti síťovými kabely. 

 

V případě zájmu Vás prosíme o informaci na níže uvedenou e-mailovou adresu nebo telefon. 

Projevením zájmu se nezavazujete k odběru žádné služby a nejsou s ním 

spojeny žádné platby.  
 

 

Výstavba bude realizována pouze při dostatečném zájmu občanů. 

 

Kontaktní osoba O2:  

 

Obchodník – O2 specialista pro obce   

e-mail: jiri.chalupnik@o2.cz 

tel.:  739 505 527      

 

 

Za obec Val 

Starosta Patrik Moravec 


		2025-02-17T14:42:49+0100
	Patrik Moravec




